[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Р е ш е н и е
Думы Арамильского городского округа

от

О внесении изменений в Решение Думы Арамильского городского округа от 31.05.2012 года № 5/4 «Об установлении размера платы на услуги по содержанию и текущему ремонту жилищного фонда, за наем жилья для граждан Арамильского городского округа»

В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 августа 2006 года № 491 «Об утверждении правил содержания имущества в многоквартирном доме и правил изменения размера платы за содержание и ремонт помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность», в связи с возникновением обязанности по уплате взносов на капитальный ремонт у собственника муниципальных квартир, размер которых установлен постановлением Правительства Свердловской области от 01.10.2014 года № 833-ПП «Об установлении на территории Свердловской области минимального размера взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах на 2015-2017 годы», Уставом Арамильского городского округа Дума Арамильского городского округа

РЕШИЛА:

1. Абзац третий пункта 1 Решения Думы Арамильского городского округа от 31.05.2012 года № 5/4 «Об установлении размера платы на услуги по содержанию и текущему ремонту жилищного фонда, за наем жилья для граждан Арамильского городского округа» изложить в следующей редакции:
«- установить размер платы за пользование жилым помещением (плата за наем) по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в размере 10 рублей 00 копеек за один квадратный метр общей площади».
2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2015 года
3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Арамильские вести».

Председатель Думы
Арамильского городского округа                                                В.В.Ярмышев

Глава Арамильского городского округа                                       В.Л. Герасименко